
 
 

 
Istituto Comprensivo Statale “LEONARDO DA VINCI” 

PEC: piic817001@pec.istruzione.it – e-mail: piic817001@istruzione.it – 

www.scuolacastelfrancodisotto.it 

Decr. n. 3082                                                                                           Castelfranco di Sotto, 11/10/2023 
 Prot. 6554                                          

OGGETTO:    DECRETO DI  PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE AVVISO PER LA 

SELEZIONE DI UNA FIGURA PROFESSIONALE DI “VERIFICATRICE/TORE DELLA 

CONFORMITA’” AVVISO PROT. N. 6055 DEL 22/09/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la propria determina Prot. 6053 del 22/09/2023; 

VISTO l’avviso per la selezione di Verificatrice/tore della conformità Prot. n. 6055 del 22/09/2023; 

VISTE le istanze di candidature pervenute ; 

VISTA la nomina e la convocazione della commissione Prot. n. 6509 del 11/10/2023 atta a valutare le 

istanze pervenute per l’avviso di cui sopra; 

VISTO l’esito del verbale relativo alla valutazione delle candidature per la selezione degli esperti Prot. 6553 

del 11/10/2023;  

CONSIDERATO che per la qualifica di Verificatrice/tore della conformità la commissione ha riscontrato una 

candidatura idonea, come previsto nell’avviso si procede alla pubblicazione della Graduatoria Definitiva; 

 

DECRETA 

Art. 1 

E’ approvata la graduatoria definitiva per i seguenti progetti: 

 

VERIFICATRICE/TORE DELLA CONFORMITA PNRR: 

Posiz. Nominativo candidato Punteggio 
 

1 FINOCCHI ROBERTO 31 
 

 

Art. 2  

Avverso la graduatoria è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato 
entro 120 giorni, salvo che non intervengano correzioni in “autotutela”. 

 

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di 1° Grado 

56022 Castelfranco di Sotto (Pisa) – Piazza Mazzini, 11 

TEL 0571487372 -  Codice Fiscale n° 82000780500 

 

mailto:piic817001@pec.istruzione.it
mailto:piic817001@istruzione.it
http://www.scuolacastelfrancodisotto.it/


 
 

 

Art. 3  

Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo Pretorio e nella Sezione Amministrazione Trasparente 
dell’istituzione scolastica con valore di notifica agli interessati a tutti gli effetti.                                                                                                         

Il Dirigente 
Sandro Sodini 


		2023-10-11T13:52:38+0200
	Sodini Sandro




